
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 

ENDEUDAMIENTO NETO 

DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2018 
ICATCCH 

IDENTIFICACiÓN DE CRÉDITO O CONTRATACiÓN/COLOCACiÓN AMORTIZACiÓN 
IIU 

INSTRUMENTO (A) (B) 
NETO 

C=::IA-BI 
C re di t o s B a. n.'c a r i o S' 

CONTRATO DE APERTURA DE 
0.00 

CREDITO SIMPLE 0.00 
CONTRATO DE MANDATO ESPECIAL 
IRREVOCABLE PARA ACTOS DE I 

DOMINIO 0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00 
T '1 ",' ir ' ,j,; e ;> Otros '. n s trlon e nto>,S de D'eud a r  '¡ T i; <);'j" 
DEUDA L.P. 0.00 0.00 0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00 
TOTAL 0.00 0.00 0.00 

**NOTA** EL ENTE NO CUENTA CON DEUDA. 

_____________________________________
LIC. EMMA VERA FERNANDEZ LAGUETTE

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

_____________________________________
M.S.O. CLAUDIA EDITH MÉNDEZ HERRERA

JEFA DEPTO. CONTABILIDAD


